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R$ 1,00

FUNDO EM CAPITALIZAÇÃO (PLANO PREVIDENCIÁRIO)

EXERCÍCIO RECEITAS

PREVIDENCIÁRIAS

(a)

DESPESAS

PREVIDENCIÁRIAS

(b)

RESULTADO

PREVIDENCIÁRIO

(c) = (a - b)

SALDO FINANCEIRO DO

EXERCÍCIO

(d) = (d Exercício Anterior) + (c)

2023 2.489.377,07 2.904.188,73 (414.811,66) 12.586.955,37*

2024 2.974.611,75 2.938.421,90 36.189,85 12.623.145,22

2025 2.868.326,49 2.822.905,89 45.420,60 12.668.565,82

2026 2.755.725,87 2.758.061,71 (2.335,84) 12.666.229,98

2027 2.659.915,90 2.636.186,09 23.729,81 12.689.959,79

2028 2.538.521,23 2.668.973,62 (130.452,39) 12.559.507,40

2029 2.453.055,91 2.551.976,55 (98.920,64) 12.460.586,76

2030 2.372.454,68 2.415.274,67 (42.819,99) 12.417.766,77

2031 2.267.120,52 2.423.018,33 (155.897,81) 12.261.868,96

2032 2.182.049,76 2.307.960,81 (125.911,05) 12.135.957,91

2033 2.079.568,32 2.310.923,94 (231.355,62) 11.904.602,29

2034 1.989.851,22 2.265.458,92 (275.607,70) 11.628.994,59

2035 1.916.779,61 2.243.900,21 (327.120,60) 11.301.873,99

2036 1.840.287,34 2.151.722,46 (311.435,12) 10.990.438,87

2037 1.759.324,74 2.089.777,03 (330.452,29) 10.659.986,58

2038 1.682.379,65 2.020.781,33 (338.401,68) 10.321.584,90

2039 1.614.830,99 1.920.632,88 (305.801,89) 10.015.783,01

2040 1.556.060,72 1.802.969,87 (246.909,15) 9.768.873,86

2041 1.485.936,69 1.768.917,52 (282.980,83) 9.485.893,03

2042 1.409.469,20 1.728.399,37 (318.930,17) 9.166.962,86

2043 1.361.129,41 1.609.270,00 (248.140,59) 8.918.822,27

2044 1.292.949,84 1.570.060,74 (277.110,90) 8.641.711,37

2045 1.236.743,14 1.507.115,60 (270.372,46) 8.371.338,91

2046 1.158.709,64 1.516.647,38 (357.937,74) 8.013.401,17

2047 1.107.224,45 1.441.940,55 (334.716,10) 7.678.685,07

2048 1.053.939,96 1.386.703,84 (332.763,88) 7.345.921,19

2049 995.727,30 1.352.389,02 (356.661,72) 6.989.259,47

2050 955.539,00 1.271.940,60 (316.401,60) 6.672.857,87

2051 905.462,17 1.236.430,23 (330.968,06) 6.341.889,81

2052 863.817,89 1.176.075,36 (312.257,47) 6.029.632,34

2053 830.035,48 1.100.354,10 (270.318,62) 5.759.313,72

2054 798.687,84 1.025.207,72 (226.519,88) 5.532.793,84

2055 768.425,65 955.721,32 (187.295,67) 5.345.498,17

2056 740.695,60 885.593,34 (144.897,74) 5.200.600,43

2057 49.959,42 833.019,52 (783.060,10) 4.417.540,33

2058 43.664,28 771.553,87 (727.889,59) 3.689.650,74

2059 39.738,38 709.063,41 (669.325,03) 3.020.325,71

2060 36.103,12 650.266,34 (614.163,22) 2.406.162,49

2061 30.900,79 601.234,95 (570.334,16) 1.835.828,33

2062 27.888,86 550.371,35 (522.482,49) 1.313.345,84

2063 21.397,80 513.857,99 (492.460,19) 820.885,65

2064 19.042,87 469.218,50 (450.175,63) 370.710,02

2065 16.895,72 427.948,06 (411.052,34) (40.342,32)

2066 14.944,21 390.071,26 (375.127,05) (415.469,37)

2067 13.175,50 354.891,32 (341.715,82) (757.185,19)

2068 11.576,15 322.426,64 (310.850,49) (1.068.035,68)

2069 10.133,22 292.470,95 (282.337,73) (1.350.373,41)

2070 8.834,56 264.841,07 (256.006,51) (1.606.379,92)
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Continuação

R$ 1,00
EXERCÍCIO RECEITAS

PREVIDENCIÁRIAS

(a)

DESPESAS

PREVIDENCIÁRIAS

(b)

RESULTADO

PREVIDENCIÁRIO

(c) = (a - b)

SALDO FINANCEIRO DO

EXERCÍCIO

(d) = (d Exercício Anterior) + (c)

2071 7.668,61 239.359,75 (231.691,14) (1.838.071,06)

2072 6.624,56 215.849,84 (209.225,28) (2.047.296,34)

2073 5.692,83 194.161,03 (188.468,20) (2.235.764,54)

2074 4.864,69 174.159,01 (169.294,32) (2.405.058,86)

2075 4.131,98 155.732,49 (151.600,51) (2.556.659,37)

2076 3.487,03 138.782,08 (135.295,05) (2.691.954,42)

2077 2.922,40 123.218,74 (120.296,34) (2.812.250,76)

2078 2.430,89 108.965,41 (106.534,52) (2.918.785,28)

2079 2.005,87 95.950,48 (93.944,61) (3.012.729,89)

2080 1.641,14 84.100,67 (82.459,53) (3.095.189,42)

2081 1.330,66 73.343,54 (72.012,88) (3.167.202,30)

2082 1.068,55 63.611,12 (62.542,57) (3.229.744,87)

2083 849,36 54.838,82 (53.989,46) (3.283.734,33)

2084 668,02 46.956,74 (46.288,72) (3.330.023,05)

2085 519,74 39.901,64 (39.381,90) (3.369.404,95)

2086 399,96 33.623,03 (33.223,07) (3.402.628,02)

2087 304,14 28.072,24 (27.768,10) (3.430.396,12)

2088 227,92 23.201,99 (22.974,07) (3.453.370,19)

2089 167,89 18.967,27 (18.799,38) (3.472.169,57)

2090 121,40 15.320,13 (15.198,73) (3.487.368,30)

2091 86,06 12.211,68 (12.125,62) (3.499.493,92)

2092 59,78 9.596,51 (9.536,73) (3.509.030,65)

2093 40,63 7.430,66 (7.390,03) (3.516.420,68)

2094 26,83 5.665,29 (5.638,46) (3.522.059,14)

2095 17,06 4.246,83 (4.229,77) (3.526.288,91)

2096 10,35 3.125,72 (3.115,37) (3.529.404,28)

2097 5,97 2.258,10 (2.252,13) (3.531.656,41)

*Considerar o Saldo Financeiro do Exercício Anterior: R$ 13.001.767,03

Gilberto Chiarani
Prefeito Municipal
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